2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ
АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

(Комитет по финансам АХМР)

П Р И К А З

от 14 декабря 2015 года
                         № 06-03-05/158
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении сроков
выплаты заработной платы
за декабрь 2015 года, пособий,
компенсаций и ежемесячных
денежных выплат за январь
2016 года

В соответствии с пунктом 2 Порядка завершения операций               по исполнению бюджета Ханты – Мансийского района в текущем финансовом году, утвержденного приказом комитета по финансам             от 09.12.2015 № 06-03-05/157  «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Ханты-Мансийского района в текущем финансовом году» приказываю:

        1.  Осуществить исполнение бюджетных обязательств в декабре      2015 года в период с 22 по 28 декабря 2015 года:
- по выплате заработной платы, срок выплаты которых выпадает        на период с 01 января по 10 января 2016 года;
-  по выплате пособий, компенсаций и ежемесячных денежных  выплат, срок выплаты которых выпадает на период с 01 января                    по 10 января 2016 года.

           2. Главным распорядителям средств бюджета Ханты – Мансийского района, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетного, автономного учреждения, осуществить контроль за выплатой заработной платы за декабрь 2015 года за счет средств, предусмотренных в плане финансово-хозяйственной деятельности на 2015 год по КОСГУ 211 «Заработная плата», в сроки установленные пунктом 1 настоящего приказа.

3. Управлению по учету, отчетности и исполнению бюджета (Змановский М.К.) довести приказ до главных распорядителей средств бюджета Ханты – Мансийского района.
4. Главным распорядителям средств бюджета Ханты – Мансийского района довести приказ до сведения подведомственных получателей средств бюджета района, а также бюджетных и автономных учреждений района, в отношении которых они осуществляют функции и полномочия учредителя.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника управления по учету, отчетности и исполнению бюджета – заместителя главного бухгалтера Змановского М.К.
Председатель комитета по финансам

администрации Ханты-Мансийского района                              Т.Ю. Горелик